**H**ic est panis q de celo descendit. **N**on sicut man

i. uel signum. i. ten e uol. qz ad e facientia

Precedendo dicit illo.

*7 si ignorat mod' t' q' modus sit dandi. t' manducandi. nisi manducaueritis carne*

*7 si manducaueritis.*

*7 si hoc uita copulat. p' est h' h' u' etna.*

*S. ed.*

*7 ne sed' y' spm. s. nec eam fraudabitur. ca suo tpe.*

*7 hoc dicit neq' p'nter manducantem u' mozi corpe.*

*7 i. societate sc'oz. u' p'z z ungal*

*erit pfecta.*

*7 hoc e signu' manduca*

*7 si facientia sibi sunt uiuifica or*

*prate.*

*7 non sic. Morient' mala. q' mercede*

*7 si facientia sibi sunt uiuifica or*

*prate.*

*7 non sic. Morient' mala. q' mercede*

*7 si facientia sibi sunt uiuifica or*

*prate.*

*7 non sic. Morient' mala. q' mercede*

*7 si facientia sibi sunt uiuifica or*

ducauerunt p  
mama 7 mortu  
hunc pane  
hec dicit u  
in capharna  
ex discipuli  
hic serm  
eum audire  
apd semet ipm  
de hoc dicit  
hoc uol scand  
uaz. si g' udit  
filij hois ascen  
tem u' erat pul  
est qui uiuificat.  
tano noi pdest qe  
quam. Verba q  
ego lactul sum  
7 uita sunt. s.  
sunt quidam ex

manducauerunt in anna et mortuis.

Qui manducat hunc panem uiuet in eternum. hec dicit in synagoga docens in capharnaum.

Multa ergo audierunt ex discipulis eius dixerunt. durus est hic sermo.

Quis potest eum audire? Scien- tiam autem ihesus apud semetipsum opus murmurarent de hoc discipuli eius dixit eis. Hec uos scandalizat.

*Verba. pul. q. ubi et ho. e. u. r. de ee. uelo. du. m. tra. loquit.*

*Verba. ipa. uise. sunt. spe. r. uita. q. spualit. intelligida. snt. r. unificat. s. si. a. q. carnalit. acci. pte. uia. subd. se. q. da.*

*Sunt. q. da. Quia. r. uital. int. scanda. lizaros. q. no. uice. dit. s. manet. ad. insidians. q. u. sil. u. apte. ostendit. u. os. uita. du. uita.*

Et dicit in synagoga docens in capharnaum. Multa ergo audierunt ex discipulis eius dixerunt. durus est hic sermo. Quis potest eum audire? Scien- tiam autem ihesus apud semetipsum opus murmurarent de hoc discipuli eius dixit eis. Hec uos scandalizat.

Et dicit in synagoga docens in capharnaum. Multa ergo audierunt ex discipulis eius dixerunt. durus est hic sermo. Quis potest eum audire? Scien- tiam autem ihesus apud semetipsum opus murmurarent de hoc discipuli eius dixit eis. Hec uos scandalizat.

hois. et filius dei. Quia ergo carnalis sapientia. qui particulari carne quam dicitur erat se eis distribu- rum esse prout dicitur uatu- ra. ut uerbu hominu hu- mana carne daret.

Durus est. Sic oportebat seipsum dicit. ut ab oibus non intel- ligeretur. secretum uero di- uinitos facere debet non aduersus. et ei. obedire.

Sic ergo uisus. et ho. as. u. e. pul. Suspendit orationem. quia tunc in- telligebat. quod non eo in quo putatis erogo corpus. et quia hec gratia moribus non sumitur. sed spiritu- aliter me illi dante. ipsi corpus meum comit. hinc epla- ne soluit quod ipse mouerat.

Puerum enim quod corpus distribu- eret. ante diem in celum se unquam integrum ascensurum. Et ergo tenendum sit manifeste subd.

Sic est quod unificat. caro. sic in- telligit. caro sic intelligitur. sic a- que in matello emittitur. sic a- que in matello emittitur. sic a- que in matello emittitur. sic a- que in matello emittitur.

Proinde tenete quod dixi quia- ba. Verba quae dixi mandu- care. et esse mannae uine. et me- in ipso. ut alii aliquid maneat in ipso. ut in brui. et ipse in ipso. ut in templo uitali facit. u- nital autem ex caritate est. car- tati ex spiritu. ergo sic est quod unifi-

et uelut uerbum reges

ipm cu ual hie et =

aut ex capto

**Qui autem querit gloriam eius**  
 qui misit illum. hic uerax est.  
 et in iustitia nullo non est. Non  
 enim moyses dedit uobis legem. et  
 nemo ex uobis facit legem. Quod  
 me queritis interficere. Redit

**U**nus opus quod uos in  
 lege gloriatur et  
 lege quod me nun-  
 ce de morte mea  
 detulit. hunc est legem  
 quod totum hominem  
 sanauit in sabbo.  
 ego dixi sabbo.  
 et totum enim sabbo.  
 sic et cetera omnia pro  
 salute sunt hominum.  
 sic uos ipsi curati  
 estis in sabbo.  
 quod ad salutem per-  
 uenit non in sabbo  
 batum dicitur.

**Turba et dixit. Demo-**  
 num habes quis  
 te querit interficere.  
 Redit ihesus et dixit ei.  
 Num opus feci.  
 et os miramini. pro-  
 pter quod moyses dedit uo-  
 bis circumcisionem.  
 non quod ex moysse

est. hunc ex patribus in sabba-  
 to circumciditis hominem. Si  
 in sabbo. ut non soluat. lex.  
 moysi. michi indignamini

**Hic uerax est.** autem non est uerax.  
 et in iustitia nullo est. quod  
 querit gloriam suam. non di-  
 a quo non est missus. sed uenit  
 per missum.  
**Hic uerax est.** et in. Ego ex do-  
 lo quod gloriam eius quod uerax  
 sum iustus sum. sed uos qui  
 gloriam in lege. contra  
 legem. que uerax occidit. qui  
 uerax me interficit. licet ius-  
 tum et ueracem.

**Demoni habes.** querit occidit.  
 et quod per est dicitur  
 enim demonum habet. qui de-  
 monia possidet.  
**U**nus opus feci. de uno  
 miramini quod si omnia uideretis.  
 unum opus feci. quod totum hominem  
 in sabbo curauit. in tur-  
 bati sunt tunc obser-  
 uatores sabbi. sed iunxit  
 eos moyses. uident enim  
 dicitur octauo die. quod aliquid  
 occidit in sabbo fieri et hoc  
 est. prope. neque turberet. si sa-  
 lus semper fit in sabbo.  
 et sciatur omnes semper debent  
 fieri que salutis sunt.

**Si circumcisionem.** propter tres  
 causas. data sunt circu-  
 cisionem pro signo magne  
 fidei abrahæ. sed ut per hoc  
 accedat nationibus dicitur  
 gueret. tunc. ut facta in  
 uirili membris pro quod ge-  
 nerat carum mortalium.  
 castitate in eis debet obser-  
 uari iudicet. significat  
 autem baptisma. quo

134-135

et in sabbo occidit. et per se peccat et in sabbo.

ota

3

misit. Querebant ergo eum apprehendere. et nemo in-

venerat hora eius. de turba autem multi crederunt in eum. et dicebant.

Ecce cum venit mundus plura faciet quam que hic facit. Audierunt pharisaei turba murmurantem de illo. et miserunt principes et pharisaeos ministros. ut apprehenderent eum. dixit ergo eis ihesus. ad huc modicum tempus vobiscum sum.

Et vado ad patrem qui misit me. et non venietis et ubi ego sum. Vos non potestis venire. Dixerunt ergo iudei. ad semet ipsos. Quo hic turus est quod non invenimus eum. Numquid induxerunt eum. Numquam gentium filium dixerunt. Et clamabat. quod dissensionem iudeorum de ihesu. et per verba quod dicitur. quibus alii fundentur. alii dixerunt.

Non potestis. Non poteratis. sed non potestis. tales enim tunc eratis. quod si qui non possent. sic et alibi. dicit petrus. non potest me sequi nisi sequatur a patre. sic nec de istis datur despectio.

Quis est sermo iste? cum ignorantes perhasserint eadem rationem ostendunt se ex ignorantia per-

sonem gentium turus est. et dicitur turus gentes. Et est h-

...

...

...

**V**eniat hora eius. Non quod necessitas sit facti. sed oportunitas voluptatis. Voluit enim oportune tempore nasci. Pauli lingua serie peritum. similiter predicato evangelio. oportuno tempore. voluit mori.

**A**d huc modicum. quod in vultu. post facturi estis. sed non in. quod adhuc modicum tempus vobiscum. quo dispensatione meam imple deo. et tunc vado ad eum qui me misit. et patri de deo. et qui in vultu audire prestante. et miracula faciente. querit me per resurrectionem et ascensionem. cum tanta miracula fuerint per apostolos mea virtute. et cum tanta esset multitudo. tunc enim puncti de tanto. scelere mortis. dixit petrus. Quod faciemus.

**U**bi ego sum. Sum: non ait etiam sed sum. quod et si secundum quod homo mutat loca. tamen quod non mutat est in se. ut in alio. filii hominis qui est in celo. quod dicit loquitur ultra.

**N**on potestis. Non poteratis. sed non potestis. tales enim tunc eratis. quod si qui non possent. sic et alibi. dicit petrus. non potest me sequi nisi sequatur a patre. sic nec de istis datur despectio.